SEAC ALASTE HUXBERUS MARUTOPETIKAN MAHRIMAL IN ATSTAU

KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH NOMOR: 421.2/016/VIII/55/84

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

MEMBACA

dsb.

MENIMBANG

dsb.

MENGINGAT

dsb.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN :

Pertama

Sekolah Dasar yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini ditetap-

kan sebagai Sekolah Dasar Negeri :

Kedua

: Kepala Sekolah Dasar Negeri yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Kepu tusan ini diberi hak seperti Sekolah Dasar Negeri, sesuai dengan peraturan yang

Ketiga -

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan ,

Keempat

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

pembetulan sebagaimana mestinya.

Sesuai dengan aslinya Kepala Sub. Dinas Subsidi / Bantuan dan Administrasi Per - Sekolahan Dinas P dan K Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Tengah

berlaku;

DWHANAZ

DITETAPKAN DI : SEMARANG. PADA TANGGAL : 1 Desember 198

An. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

> KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

> > ttd.

~ NIP .: 130048095

St. Kannala Solb. Diseas St. Sayott / Earlton

Charleston - 10 Temperature Controlled

detail budges I Freedom Daniel

THE ORO LET'NO

Hopers I was I to be to the control of the control

OF 8 1750 FOR . ST.

Kepada:

Yth Kepala Sakelah Dasar Hageri

Lebak I Dines P dan K

Ranting Pracimentoro, Kalupaten

Wonogiri

on SM m

DAFTAR: LAMPIRAN PETIKAN KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH.

NOMOR: 421.2/016/VIII/55/84. TANGGAL: 1..Desember..1984....

| _ | an are described and a | |
|----|--------------------------------|---------------------|
| 1. | Nomor urut | ACI A18 CUM RUMBUUD |
| | L A | MA ENEM |
| 2. | Sekolah dasar | Lebak I |
| 8. | Telah sampai kelas | MENT |
| | BA | R U MANNATHEM |
| 4. | Sekolah Dasar | Lebak I |
| 5. | Telah sampai kelas | VI : malefund |
| 6. | Bertempat di Desa Kelurahan | Lebak minudang |
| 7. | Kecamatan / Ranting | Pracimantoro |
| 8. | Kabupaten / Kotamadya | Wonogiri |
| 9. | KETERANGAN | OED TEST CON LINE |

Sesuai dengan aslinya
Kepala Sub. Dinas Subsidi / Bantuan
Kepala Sub. Dinas Subsidi / Bantuan
Dinas Propinsi Per - Sekolahan
Dinas Propinsi Daerah
Tingkat I Jawa Tengah

SARJONO, BBA

500 037 830

An, GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

ttd.

A.S.R.S.

Drs. KARSENO NIP.: 130048095



PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Diponegoro Km. 3 Bulusulur Wonogiri 57615
Telepon (0273) 321121
Website dinaspdank.wonogirikab.go.id Email dinaspdank@wonogirikab.go.id

NOMOR 400.3.5 / .74/6

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Wonogiri, Berdasarkan Surat Permohonan Keterangan Kehilangan Ijin Operasional SD Negeri 1 Lebak , Surat Perjanjian Pemanfaatan Tanah dari Desa Lebak Nomor 592 / 44 / 11 / 2017 tanggal 30 Januari 2017, Surat Tanda Penerimaan Laporan Kehilangan Polsek Pracimantoro Nomor STPLK / 665 / VIII / YANMAS / 2023 / Sek.Prc tanggal 25 Agustus 2023, Surat Keterangan Tahun Berdiri SD Negeri 1 Lebak dari Kepala Desa Lebak Nomor 420 / 226 tanggal 30 Agustus 2023, menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

SD Negeri 1 Lebak

NPSN

20311393

Alamat

Jl. Goa Putri Kencana Km.02 RT.02 RW.03, Lebak

Kecamatan

Pracimantoro

Kabupaten

: Wonogiri

Provinsi

Jawa Tengah

Telah kehilangan Surat Keputusan Ijin Operasional Sekolah dan sebagai penggantinya maka Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Wonogiri menerbitkan Surat Keterangan ini sebagai pengganti Surat Keputusan Ijin Operasional Sekolah yang hilang tersebut.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Wonogiri,

DINAS PENDIDIE

September 2023

KEPALA DINAS
PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KABUPATEN WONOGIRI,

Pembina Tingkat I